pozemky a začať užívať pozemky pre účely realizácie stavby a súvisiace účely v plnom 
rozsahu. 

V. 

Nájomné a spôsob jeho platenia 

1. Zmluvné strany sa dohodli, na  jednorazovom nájomnom za prenajatý pozemok vo výške 
1550 € (slovom: jedentisíc päťstopäťdesiat eur). 

2. Nájomca je povinný zaplatiť jednorazové nájomné dopredu bezhotovostne na  bankový 

účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy v tvare IBAN v termíne do 
30.05.2021. Nájomca uhradí nájomné na základe faktúry vystavenej prenajímateľom